[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 02.08.2016

	№ 8/2-3

	пос. Батецкий

О распределении избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 30, частью 14 статьи 79 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», разделом 5 Порядка изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2016 года № 8/72 - 7, постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 29 июля 2016 года № 157/3 - 5 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва» и статьей 12.1 Регламента Территориальной избирательной комиссии Батецкого района,
Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Умарову С.В.
3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	С.В. Умарова

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 02.08.2016 № 8/2-3

Распределение
избирательных бюллетеней для голосования на выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

	№ пп
	Номер участковой
избирательной комиссии
	Количество избирателей на избирательном участке
	Количество избирательных бюллетеней по федеральному избирательному округу
	Количество избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному округу

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 101
	1038
	1041
	1041

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 102
	1054
	1057
	1057

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 103
	447
	448
	448

	4
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 104
	344
	345
	345

	5
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 105
	276
	277
	277

	6
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 106
	405
	406
	406

	7
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 107
	188
	188
	188

	8
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 108
	191
	191
	191

	9
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 109
	478
	479
	479

	10
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 110
	267
	268
	268

	11
	Резерв Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	–
	0
	0

	Всего:
	4688
	4700
	4700

___________________